PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ – RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 006/2018

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o Edital de Abertura de Processo Seletivo nº

006/2018, TORNA PÚBLICO o presente edital de publicação da CLASSIFICAÇÃO FINAL

para o Programa Bolsa Estágio. Também disponível, em caráter informativo, na internet no

site: www.saosepe.rs.gov.br.

     Ensino Médio - Magistério

         CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Viviane dos Santos 1º Lugar

     Ensino Superior – Educação do Campo

         CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Solange Casagrande 1º Lugar

     Ensino Superior – Matemática

         CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Silvio Ribeiro do Amaral 1º Lugar

    Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de agosto de 2018.

LEOCARLOS GIRARDELLO

Prefeito Municipal

Plácido Chiquiti, 900 – Cx. Postal: 158

São Sepé – RS – CEP 97340-000

Fones: (55) 233 – 1088 / 1535 / 1600

Telefax: (55) 233 – 1919

Site: www.saosepe.famurs.com.br - Email:pmssepe@plugnet.psi.br

http://www.saosepe.famurs.com.br/